118 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 16+17/Ngày 19-10-2017

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH ĐẮK LẮK              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:    32/NQ-HĐND                              Đắk Lắk, ngày  11   tháng 10  năm 2017

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả miễn nhiệm Ủy viên

Ủy ban nhân dân tỉnh khoá IX, nhiệm kỳ 2016-2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

 KHOÁ IX, KỲ HỌP   T TH  NG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP, ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chính

phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch UBND và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn

nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên UBND;

Xét Tờ trình số 120/TTr-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2017 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh, về việc miễn nhiệm Ủy viên Uỷ ban nhân dân tỉnh khoá IX, nhiệm

kỳ 2016-2021;

Căn cứ kết quả miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh khoá IX, nhiệm kỳ

2016-2021,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh khoá IX,

nhiệm kỳ 2016-2021 đối với các ông:

1. Ông Nguyễn Quang Trường, nguyên Giám đốc Sở Lao động - Thương binh

và xã hội, lý do đã nghỉ hưu theo chế độ.

2. Ông Trần Trung Hiển, ngyên Giám đốc Sở Thông tin Truyền thông, lý do

điều động công tác khác.

Điều 2. Hội đồng nhân dân tỉnh giao Uỷ ban nhân dân tỉnh hoàn tất thủ tục

miễn nhiệm theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày Hội đồng nhân dân tỉnh

thông qua.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk khóa IX, Kỳ họp bất

thường thông qua ngày 11 tháng 10 năm 2017./.

  CHỦ TỊCH

        Y  iêr Niê